_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 45/2024

“Retifica Edital nº 44/2024.”

		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a Retificação no Edital n° 44/2024, informando que a data correta para a Audiência Pública para apresentação do Relatório de Avaliação das Metas Fiscais referentes ao 1º Quadrimestre/2024 é o dia 23 de abril de 2024, às 14h, no Auditório da Câmara Municipal, e não 23/09/2024, como constou no Edital ora retificado.

	Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 14 de abril de 2024.
[image: Texto, Carta

Descrição gerada automaticamente]

image1.jpeg
I anpo—7

RITA DE CAESIA DE GAMPOS PEREIRA
PREFEITA MUNICIPAL BE MUITOS CAPOES

image2.jpeg